ПРОТОКОЛ № ___
заседания инициативной группы

муниципального общеобразовательного учреждения «Шатковская основная
школа»

Р.п. Шатки, м. о. Шатковский,
Нижегородская область

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало:_13_:_3 0_
время

Присутствовало__7__человек (не менее трех).

1. Замкин Сергей Андреевич, данные документа, удостоверяющего
личность: паспорт, серия 2222, номер 433322, выдан ГУ МВД России по
Нижегородской области 20.08.2022г.

2. Курицына Валерия Александровна, данные документа,
удостоверяющего личность: свидетельство о рождении, серия II-TH, номер
615584, выдан Отделом ЗАГС Шатковского района Нижегородской области
27.08.2009г.

3. Наумова Алина Сергеевна, данные документа, удостоверяющего
личность: паспорт, номер 2222, номер 433169, выдан ГУ МВД России по
Нижегородской области 13.06.2018г.

4. Петрова Татьяна Алексеевна, данные документа, удостоверяющего
личность: паспорт, серия 2202, номер 978615, выдан Шатковским РОВД
29.11.2002г.

5. Пужаева Ксения Андреевна, данные документа, удостоверяющего
личность: свидетельство о рождении, серия II-TH, номер 577695, выдан
Отделом ЗАГС Шатковского района Нижегородской области 12.05.2009г.

6. Романова Ирина Александровна, данные документа,
удостоверяющего личность: паспорт, серия 2202, номер 582168, выдан
Шатковским РОВД 26.07.2002г.

7. Романова Полина Владимировна, данные документа,
удостоверяющего личность: свидетельство о рождении, серия II-TH, номер
615487, выдан Отделом ЗАГС Шатковского района Нижегородской области
22.06.2009г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи в МОУ «Шатковская основная
школа»
2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и

«_17_» _ марта_ 2023 г.
Дата проведения

молодежи» слушали педагога-организатора Петрову Татьяну Алексеевну,
которая предложила создать первичное отделение Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи (далее -
Движение) в МОУ «Шатковская основная школа».

РЕШИЛИ:
1. Поддержать предложение Петровой Т.А. о создании первичного
отделения Движения в МОУ «Шатковская ОШ».
2. Обратиться с данным предложением в Региональное отделени
Движения в Нижегородской области.
3. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан
Петрову Татьяну Алексеевну.

Участники голосования:
1. Замкин Сергей Андреевич
2. Курицына Валерия Александровна
3. Наумова Алина Сергеевна
4. Петрова Татьяна Алексеевна
5. Пужаева Ксения Андреевна
6. Романова Ирина Александровна
7. Романова Полина Владимировна

Результаты голосования:

«За» - _7_ (семь); «Против» - _0_ (ноль); «Воздержались» - _0_ (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1. Замкин Сергей Андреевич
2. Курицына Валерия Александровна

............ ~

3. Наумова Алина Сергеевна
4. Петрова Татьяна Алексеевна а
5. Пужаева Ксения Андреевна
6. Романова Ирина Александровна - & /
7. Романова Полина Владимировна